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TV-uttag och TV-ledningar får inte tas bort! 
På förekommen anledning måste vi påpeka att det inte är tillåtet att ta bort 
TV-uttag eller ledningarna som går till dem. Dessa ledningar hänger samman 
från lägenhet till lägenhet vertikalt i huset, så om du tar bort ledning/uttag i 
din lägenhet försvinner TV-anslutningen i lägenheterna över/under din. 
Eftersom det enligt föreningens stadgar är den enskilda bostadsrätts-
innehavaren som ansvarar för ledningar inne i lägenheten, inklusive sådana för 
TV, kommer kostnaden för att återställa TV-ledning och -uttag att faktureras 
dig som lägenhetsinnehavare om du tar bort dem.  

 
Påminnelse 1: städa efter dig i tvättstugan 
Kom ihåg att tvättstugorna är gemensamma utrymmen. När du använt tvätt-
stugan förväntas du städa i ordning så att det är rent och snyggt för nästa 
person som ska använda den. 
 
Påminnelse 2: Håll snyggt i soprummen 
Även i soprummen behöver vi alla tänka på att vara skötsamma och hålla rent. 

• Kompostpåsar får inte ställas ovanpå kärlen för matavfall, och du får 
inte lägga plastpåsar i de kärlen. 

• Knyt/rulla ihop sop- och kompostpåsar ordentligt så att inget trillar ut. 
• Var noga med att platta till kartonger och pappersförpackningar. 

• Saker du vill skänka bort får inte vara större än att de får plats i 
bortskänkes-hyllan. Placera inte saker på golvet vid bortskänkes-hyllan, 
det är i vägen för sophämtningen. 

 
Valberedning sökes 
Föreningen saknar valberedning. Valberedningens uppgift är att till 
årsstämman lämna förslag på vilka som ska ingå i styrelsen, och fyller alltså en 
viktig roll för att ha en i längden välfungerande förening. Arvode utbetalas till 
den/de som ingår i valberedningen. Om du är intresserad av att ingå i 
valberedningen, kontakta oss i styrelsen. 
 
Vill du lämna in motion inför årsstämman?  

Om du vill lämna in motion (det vill säga lämna förslag på något) till 
föreningens årsstämma så behöver du skicka in det till styrelsen senast 31 
mars. 
 
Hälsar  
Styrelsen 


